
 

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

 

KRD.Z.U/21/2023           

Warszawa, 3 kwietnia 2023 r. 

 

Uchwała Nr 21/2023 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Komunikacji i jego członków 

 

 Niniejszym Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 

ust. 1 pkt 6 Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. 

w brzmieniu obowiązującym na mocy Uchwały nr 5 I Zjazdu Delegatów Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów zwołanego w trybie nadzwyczajnym z dnia 17 września 2022 r. 

zatwierdzonego pismem MEiN z dn. 19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Niniejszym powołuje się Zespół ds. Komunikacji. 

§ 2. 

Na funkcję Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w § 1 powołuje się Katarzynę 

Kowalik. 

§ 3. 

Na funkcję członków Zespołu, o którym mowa w § 1 powołuje się następujące osoby: 

1) Baczyński- Keller Jakub, 

2) Brzozowski Przemysław, 

3) Grochocka Małgorzata, 

4) Lewandowska Wioleta, 

5) Michalski Michał, 

6) Milewicz Julia, 

7) Szkaradek Michał, 

8) Wilczewska Patrycja. 

§ 4. 



 

  

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Michał Klimczyk 


		2023-04-04T08:43:12+0200




